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Nyhetsbrev 
Samfällighetsföreningen Rydebäck II Huvudskär 
 
Bäste medlem! Styrelsen låter stolt meddela att föreningsstämman, efter en mindre justering, biföll den 
föreslagna budget och verksamhetsplanen vilket innebär att styrelsen nu har en godkänd verksamhetsplan 
att arbeta mot. Detta kommer i sin tur att innebära att de åtgärder i form av kontinuerligt underhåll och 
punktinsatser som styrelsen föreslagit kommer under 2011 att påbörjas, såsom upprustning av lekplatser, 
beskärningsplan för buskar och träd, nya vägskyltar samt asfaltering av gång- och cykelvägar! För 
detaljerad information om budget och verksamhetsplan ber vi Er kontakta styrelsen. 
Protokollet från årsstämman kommer inom det närmsta att läggas upp på hemsidan samt finnas tillgängligt i 
pappersform hos fam. Mildén på Bergögatan 9 och fam. Glebe på Veddögatan 2. 
 
 
Styrelsen 2011 
Följande styrelse för 2011 godkändes av föreningsstämman. 
 
Ordförande Stefan Mildén, Bergögatan 9             
 
Ledamöter Anna Elweroth, Degerögatan 6             
  Filip Glebe, Veddögatan 2  
  Eva Hultberg, Veddögatan 16 
  Rolf Johansson, Degerögatan 9 
 
Suppleanter Tora Persson, Veddögatan 14 
  Ingvar Pettersson, Bergögatan 2 
 
Valberedning    Lars-Olle Nilsson, Veddögatan 22 
 
 
 
Årsavgift 2011 
Föreningsstämman godkände avgiften på 1900.-/fastighet för 2011. Avi kommer att skickas ut första 
veckan i april och avgiften skall vara betald senast den 30 april. För de boende på Veddögatan kommer 
på samma avi, i enlighet med tidigare utskickad information, avgiften för sophuset för 2011 på 1250.-
/fastighet att vara inkluderad. 
 
 
Städdag 2 april och containrar 
Städdag kommer att genomföras första lördagen i 2 april 10:00 – 13:00 och styrelsen uppmanar till 
närvaro från samtliga fasigheter, det är ju för allas trivsel städdagen genomförs! En representant från 
varje fastighet anses godkänt. Vid låg närvaro på städdagen kan det framöver bli aktuellt att istället köpa 
in tjänsten vilket i förlängningen skulle innebära en ökning av medlemsavgiften.  
På respektive gata kommer gatans gaturepresentant (med uppbackning från styrelsen) att vara ansvarig 
för att organisera sin gatas trupper. Lista över aktuella gaturepresentanter för 2011 finns att tillgå på vår 
hemsida, www.huvudskar.org.  
 
I samband med städdagen kommer som tidigare tre containrar, utsatta på tre olika platser inom 
området, att finnas tillgängliga. Dessa är i första hand avsedda för trädgårdsavfall insamlat under 
städdagen på samfällighetens ytor. Därefter finns det i mån av plats möjlighet för samfällighetens 
medlemmar att nyttja containrarna även för privat trädgårdsavfall i ”normal” omfattning. 
Undvik helt att slänga annat avfall än trädgårdsavfall (ej heller jord)) då detta dramatiskt ökar 
tömningsavgiften. Styrelsen uppmanar också alla att göra sitt bästa för att packa containrarna ordentligt 
(fyll containern inifrån och ut) samt tillse att det är städat kring containern när man lämnar platsen. 
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